

KFN ApS

Bondesvadvej 15, Tvenstrup, 8300 Odder

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 26 93 21 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Finn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFN ApS Bondesvadvej 15, Tvenstrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 93 21 65
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Pedersen Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med handicapudstyr og andet industri af læge og hospitalartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 642.775 kr. mod 403.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.135 kr. mod -92.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 modtaget tkr. 63 i kompensationsordninger for Covid-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	642.775	403.878
2 Personaleomkostninger	-468.552	-509.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.000	-13.000
Driftsresultat	161.223	-118.923
3 Øvrige finansielle omkostninger	-765	-393
Resultat før skat	160.458	-119.316
Skat af årets resultat	-35.323	26.577
Årets resultat	125.135	-92.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.739
Disponeret i alt	125.135	-92.739

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333	30.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.333</u>	<u>30.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.333</u>	<u>30.333</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	432.819	408.735
Varebeholdninger i alt	<u>432.819</u>	<u>408.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.068	136.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.634	7.670
Udskudte skatteaktiver	0	25.819
Andre tilgodehavender	38.497	0
Tilgodehavender i alt	<u>283.199</u>	<u>169.959</u>
Likvide beholdninger	<u>380.618</u>	<u>550.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.636</u>	<u>1.129.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.969</u>	<u>1.159.773</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Overført resultat	618.139	493.004
Egenkapital i alt	1.038.139	913.004
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.300	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.204	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
Selskabsskat	0	3.454
Anden gæld	42.326	219.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.326	246.769
Gældsforpligtelser i alt	72.530	246.769
Passiver i alt	1.113.969	1.159.773

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	420.000	585.743	1.005.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.739</u>	<u>-92.739</u>
Egenkapital 1. juli 2020	420.000	493.004	913.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.135</u>	<u>125.135</u>
	<u>420.000</u>	<u>618.139</u>	<u>1.038.139</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	63.065	0
	<u>63.065</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	63.065	0
Resultat af særlige poster netto	<u>63.065</u>	<u>0</u>

<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	454.864	494.864
Andre omkostninger til social sikring	13.688	14.937
	<u>468.552</u>	<u>509.801</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	393
Andre finansielle omkostninger	<u>765</u>	<u>0</u>
	<u>765</u>	<u>393</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Development ApS, CVR-nr. 26931622 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.